FEDERAÇÃO AQUÁTICA DE GOIÁS

Fundada em 06 de junho de 1969

Fi l iada à Confederação Brasi lei ra de Despor tos Aquát icos

CNPJ 02.599.421/0001-06

Lei  nº7613,  de 30de novembro de 1972.  Declara Uti l idade Públ ica

Goiás – Brasil

Goiânia, 23 de abril de 2025.

AP.003/2025

ATO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Federação Aquática de Goiás – FAGO, usando das atribuições que lhe

são conferidas no Art.33 Secção II, pela Letra I do Estatuto em vigor nomeia o Prof.

Márcio Cristiano Gonçalves, como Diretor de Arbitragem da FAGO para o período de

abril de 2025 a abril de 2029.

Rhavier Fernandes Avelar

Presidente

Av. Paranaíba, s/n, anexa ao Estádio Olímpico, Setor Central, Goiânia – GO, CEP 74015-125

cel. 62 991882029 – E-mail: contato@fago.org.br

mailto:contato@fago.org.br